[image: image1.png]

      РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                                    г.Назрань
______________ 2017 г.                                                  № ____________

О внесении дополнений в Постановление Администрации Назрановского района от 03.02.2017г. №08 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Назрановского муниципального района Республики Ингушетия  муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»

              В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация Назрановского района

п о с т а н о в л я е т:
          1.Внести следующие изменения  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» на территории Назрановского муниципального района:

          1.1. Пункт 2.11 в разделе 2 изложить в следующей редакции:

                 2.4. Срок проведения процедуры – от 0 до 7-ми календарных дней.

          1.2. Пункт 3.5.3. в разделе 3 изложить в следующей редакции:
          3.5.3 Максимальный срок выполнения административной процедуры – 7 дней.
           2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Назрановского  района и в средствах массовой информации.

           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Назрановского района И.А.Мальсагова.
   Глава Назрановского района                                         И.А.Лотыров

_1551605521.doc
[image: image1.png]